

								Утвержден приказом № 04-К от "04" 06 2024 г	
Перечень									
товаров, работ, услуг, затрат на которые учитываются при утверждении тарифа									
Частная компания "Novo Novatis Ltd." на 2024 год									
	Номенклатура закупаемых товаров и услуг	Ед. изм.	Объем закупаемых товаров, работ и услуг	Цена, тенге без НДС	Максимальный размер сумм, направляемых в течении года, тенге без НДС	срок закупа, квартал	Способ закупа		
1	Уголь	тн	610 000,00	3 203	1 953 587 400	I - IV	тендер		
2	Мазут (с учетом перевозки)	тн	1 860,00	117 369	218 306 340	I - IV	из одного источника		
3	Ботинки с укрепл носком 174	пара	329	11333	3 728 704	I - IV	ценовые предложения		
4	Ботинки утепленные с жестким подноском	пара	118	14785	1 744 599	I - IV	ценовые предложения		
5	валенки	пара	10	10170	101 700	I - IV	ценовые предложения		
6	Обувь медицинская "Сабо"	пара	5	11623	58 115	I - IV	из одного источника		
7	Сапоги резиновые МБС	пара	6	7051	42 307	I - IV	из одного источника		
8	Сапоги кирзовые	пара	14	13076	183 066	I - IV	из одного источника		
9	куртка синтепон	шт	23	9445	217 224	I - IV	из одного источника		
10	брюки ватные	шт	74	5448	403 182	I - IV	из одного источника		
11	белье нательное	компл.	70	7345	514 150	I - IV	ценовые предложения		
12	гидрокостюм	шт	1	17248	17 248	I - IV	из одного источника		
13	костюм сварщика брезентовый	компл.	22	15255	335 610	I - IV	из одного источника		
14	Костюм х/б с водоотталкивающей пропиткой	компл.	19	10267	195 074	I - IV	из одного источника		
15	Костюм х/б	компл.	316	12544	3 963 904	I - IV	ценовые предложения		
16	куртка ватная	шт	123	7628	938 183	I - IV	ценовые предложения		
17	Рукавицы брезентовые	пара	366	578	211 482	I - IV	из одного источника		
18	Рукавицы комбинированные	пара	2 388	542	1 295 251	I - IV	ценовые предложения		
19	Рукавицы на меху	пара	4	904	3 616	I - IV	из одного источника		
20	Рукавицы сукожные	пара	48	904	43 392	I - IV	из одного источника		
21	Рукавицы хлопчатобумажные	пара	404	339	136 956	I - IV	из одного источника		
22	Халат медицинский	шт	10	7444	74 441	I - IV	из одного источника		
23	Летний головной убор	шт	6	1243	7 458	I - IV	из одного источника		
24	Шапка утепленная зимняя	шт	200	2486	497 200	I - IV	ценовые предложения		
25	плащ брезентовый	шт	6	12006	72 036	I - IV	из одного источника		
26	халат х/б	шт	12	5775	69 304	I - IV	из одного источника		
27	Респиратор 3М	шт	35 841	128	4 587 648	I - IV	ценовые предложения		

28	Респиратор У2К	шт	4	569		2 277	1-IV	ценовые предложения
29	Респиратор фильтрующий ФГ-31Г ГОСТ12.4.034.-78	шт	25	14 834		370 839	1-IV	из одного источника
30	Беруши	пара	237	283		67 071	1-IV	из одного источника
31	Жилет сигнальный	шт	13	2 181		28 353	1-IV	из одного источника
32	Каска защитная 521	шт	33	8 172		269 681	1-IV	из одного источника
33	Каска защитная белая	шт	30	8 172		245 165	1-IV	из одного источника
34	каска защитная электрогазосварщика	шт	2	6 175		12 350	1-IV	из одного источника
35	Краги сварочные	пара	192	2 034		390 528	1-IV	ценовые предложения
36	калоши диэлектрические	пара	1	4 617		4 617	1-IV	из одного источника
37	Лента для ограждений	рулон/200м	15	2 587		38 809	1-IV	ценовые предложения
38	Очки защитные закрытые ЗН11 PANORAMA	шт	20	904		18 080	1-IV	ценовые предложения
39	маска сварщика	шт	12	6 175		74 099	1-IV	из одного источника
40	Очки защитные газорез.	шт	12	757		9 085	1-IV	из одного источника
41	Очки пылезащитные	шт	123	904		111 192	1-IV	из одного источника
42	Патроны к маске МАГ	шт	310	6 261		1 940 953	1-IV	ценовые предложения
43	Перчатки х/б	пара	1 419	339		481 041	1-IV	из одного источника
44	Перчатки диэлектрические резиновые	пара	80	4 695		375 599	1-IV	из одного источника
45	перчатки резиновые Колор	пара	400	130		52 070	1-IV	из одного источника
46	перчатки резиновые	пара	1 096	429		470 622	1-IV	ценовые предложения
47	Пояс монтажный	шт	11	6 891		75 798	1-IV	ценовые предложения
48	Фартук прорезин.	шт	23	3 269		75 177	1-IV	ценовые предложения
49	мыло туалетное 90гр.	шт	15 000	150		2 250 000	1-IV	ценовые предложения
50	мыло хозяйственное	шт	200	240		48 000	1-IV	из одного источника
51	мыло жидкое 5л.	шт	72	3027		217 944	1-IV	из одного источника
52	бумага туалетная	шт	5 160	80		412 800	1-IV	ценовые предложения
53	чистящее средство Комет	шт	792	600		475 200	1-IV	ценовые предложения
54	чистящее средство Санокс	шт	720	1010		727 200	1-IV	ценовые предложения
55	моющее средство Капля	шт	60	3425		205 500	1-IV	из одного источника
56	освежитель воздуха аэрозольный	шт	200	615		123 000	1-IV	из одного источника
57	белизна 1л.	шт	200	400		80 000	1-IV	из одного источника
58	веник сорго	шт	504	950		478 800	1-IV	ценовые предложения
59	Электроды ОЗЛ-6 3мм ГОСТ 9466-75	кг	10	5246		52 460	1-IV	из одного источника
60	Электроды ОЗЛ-6 4мм ГОСТ 9466-75	кг	160	5246		839 360	1-IV	ценовые предложения
61	Электроды УОНИ 13/55 3мм ГОСТ9466-75	кг	1164	910		1 059 240	1-IV	ценовые предложения
62	Электроды УОНИ 13/55 4мм ГОСТ9466-75	кг	8262	920		7 601 040	1-IV	ценовые предложения
63	Электроды МР-3 ф3 ГОСТ 9466-75	кг	672	890		598 376	1-IV	ценовые предложения
64	Электроды МР-3 ф4 ГОСТ 9466-75	кг	1935	890		1 723 001	1-IV	ценовые предложения
65	Электроды Т-590 ГОСТ 9467-75	кг	630	2120		1 335 600	1-IV	ценовые предложения
66	Электроды ТМЛ-3У Ф3мм ГОСТ 9467-75	кг	35	1375		48 132	1-IV	из одного источника
67	Электроды ТМЛ-3У Ф4мм ГОСТ 9467-75	кг	320	1375		440 067	1-IV	ценовые предложения
68	Электроды угольные омедненные	пачка	15	64168		962 518	1-IV	ценовые предложения
69	Электроды ЦЛ-39 Ø 2,5 мм.	кг	250	1816		453 978	1-IV	ценовые предложения
70	Электроды ЦН-6 Ф4	кг	30	3722		111 660	1-IV	из одного источника

71	Электроды ЦУ-5 ф3 ГОСТ 9467-75	кг	1715	1816	3 114 286	1-IV	ценовые предложения из одного источника
72	Электроды Э42А,Э46А ф3ГОСТ9467-75	кг	2	1306	2 612	1-IV	из одного источника
73	Электроды ЭА-395/9 Ø 3 мм.	кг	30	5448	163 452	1-IV	из одного источника
74	Электроды ЭА-395/9 Ø 4 мм.	шт.	40	5448	217 936	1-IV	из одного источника
	Подшипники						
75	216	шт.	4	8 018	32 074	1-IV	из одного источника
76	7318	шт	16	24 785	396 557	1-IV	ценовые предложения
77	7618	шт	8	40 822	326 573	1-IV	из одного источника
78	1 027 324	шт	2	107 885	215 770	1-IV	из одного источника
79	1027332	шт	2	297 804	595 608	1-IV	ценовые предложения
80	122	шт	2	10 310	20 621	1-IV	из одного источника
81	180205	шт	6	929	5 573	1-IV	из одного источника
82	180202	шт	10	858	8 577	1-IV	из одного источника
83	180203	шт	4	631	2 525	1-IV	из одного источника
84	180205	шт	15	3 935	59 020	1-IV	из одного источника
85	18208	шт	4	1 513	6 052	1-IV	из одного источника
86	18303	шт	8	1 009	8 073	1-IV	из одного источника
87	180303	шт	17	3 500	59 500	1-IV	из одного источника
88	180304	шт	25	1 513	37 827	1-IV	из одного источника
89	180305	шт	25	2 927	73 168	1-IV	из одного источника
90	180309	шт	6	4 820	28 922	1-IV	из одного источника
91	180312	шт	6	13 520	81 120	1-IV	из одного источника
92	180313	шт	10	19 170	191 700	1-IV	из одного источника
93	180314	шт	8	14 298	114 384	1-IV	из одного источника
94	180322	шт	2	53 780	107 560	1-IV	из одного источника
95	2007144М	шт	6	219 950	1 319 700	1-IV	ценовые предложения
96	208	шт	2	2 120	4 241	1-IV	из одного источника
97	210	шт	2	2 635	5 270	1-IV	из одного источника
98	213	шт	4	4 410	17 640	1-IV	из одного источника
99	216	шт	8	8 018	64 147	1-IV	из одного источника
100	217	шт	2	7 646	15 293	1-IV	из одного источника
101	2222	шт	16	18 160	290 564	1-IV	из одного источника
102	2322	шт	2	118 549	237 099	1-IV	из одного источника
103	2324	шт	2	146 496	292 992	1-IV	из одного источника
104	22310	шт	2	15 638	31 276	1-IV	ценовые предложения
105	22332 (3632)	шт	1	284 293	284 293	1-IV	из одного источника
106	224	шт	2	33 295	66 590	1-IV	из одного источника
107	228	шт	2	35 046	70 092	1-IV	из одного источника
108	2308	шт	10	6 118	61 176	1-IV	из одного источника
109	2312М	шт	2	21 868	43 735	1-IV	из одного источника
110	2314М	шт	3	34 990	104 969	1-IV	из одного источника
111	2316М	шт	2	43 738	87 475	1-IV	из одного источника
112	2317	шт	4	32 001	128 003	1-IV	из одного источника

113	2317М(сепаратор латунь)	шт	4	55 000	219 999	1-IV	из одного источника
114	2318	шт	2	68 521	137 042	1-IV	из одного источника
115	2318М(сепаратор латунь)	шт	2	68 521	137 042	1-IV	из одного источника
116	2319М (сепаратор латунный)	шт	1	75 811	75 811	1-IV	из одного источника
117	2320М(сепаратор латунь)	шт	4	80 927	323 707	1-IV	из одного источника
118	2322	шт	6	118 549	711 297	1-IV	ценовые предложения
119	2322М (сепаратор латунный)	шт	10	118 550	1 185 500	1-IV	ценовые предложения
120	2324М	шт	4	123 700	494 800	1-IV	ценовые предложения
121	2324М (сепаратор латунный)	шт	9	112 259	1 010 329	1-IV	ценовые предложения
122	317	шт	2	12 107	24 214	1-IV	ценовые предложения
123	318 (6318)	шт	10	21 188	211 875	1-IV	ценовые предложения
124	320	шт	4	20 178	80 714	1-IV	ценовые предложения
125	32044	шт	2	297 634	595 268	1-IV	ценовые предложения
126	3610	шт	1	15 638	15 638	1-IV	ценовые предложения
127	3616	шт	2	60 535	121 070	1-IV	ценовые предложения
128	3622	шт	4	171 518	686 073	1-IV	ценовые предложения
129	305	шт	2	1 291	2 582	1-IV	из одного источника
130	307	шт	4	2 137	8 549	1-IV	из одного источника
131	309	шт	2	4 242	8 484	1-IV	из одного источника
132	311	шт	4	11 703	46 812	1-IV	из одного источника
133	314	шт	2	11 690	23 381	1-IV	из одного источника
134	317	шт	1	35 313	35 313	1-IV	из одного источника
135	3518	шт	4	34 807	139 228	1-IV	из одного источника
136	3610	шт	1	15 638	15 638	1-IV	из одного источника
137	36115 (7015)	шт	6	8 354	50 125	1-IV	из одного источника
138	3616	шт	12	30 873	370 473	1-IV	из одного источника
139	3622	шт	2	100 893	201 786	1-IV	из одного источника
140	3624	шт	2	123 923	247 846	1-IV	из одного источника
141	3626	шт	4	127 125	508 500	1-IV	ценовые предложения
142	3634	шт	16	348 282	5 572 509	1-IV	ценовые предложения
143	3636	шт	2	423 750	847 500	1-IV	ценовые предложения
144	410	шт	4	6 053	24 214	1-IV	из одного источника
145	412	шт	2	12 010	24 020	1-IV	из одного источника
146	46112	шт	4	6 053	24 214	1-IV	из одного источника
147	46208	шт	4	5 102	20 410	1-IV	из одного источника
148	46308	шт	4	8 018	32 074	1-IV	из одного источника
149	46310	шт	4	9 040	36 160	1-IV	из одного источника
150	51113	шт	4	4 540	18 161	1-IV	из одного источника
151	53518	шт	6	21 245	127 469	1-IV	из одного источника
152	53608	шт	4	17 403	69 612	1-IV	из одного источника
153	54708	шт	12	12 408	148 896	1-IV	из одного источника
154	6012	шт	4	4 035	16 140	1-IV	из одного источника
155	60308	шт	8	4 237	33 896	1-IV	из одного источника

156	6-208	шт	4	2 120	8 482	1-IV	из одного источника
157	6224	шт	8	24 785	198 278	1-IV	из одного источника
158	6304	шт	40	715	28 608	1-IV	из одного источника
159	6305	шт	40	1 291	51 648	1-IV	из одного источника
160	6307	шт	6	6 872	41 232	1-IV	из одного источника
161	6309	шт	36	4 242	152 712	1-IV	из одного источника
162	6311	шт	2	5 910	11 820	1-IV	из одного источника
163	6312	шт	38	6 709	254 950	1-IV	из одного источника
164	6314	шт	3	11 690	35 071	1-IV	из одного источника
165	6316	шт	2	16 765	33 530	1-IV	из одного источника
166	6317	шт	4	20 411	81 643	1-IV	из одного источника
167	6318	шт	68	23 327	1 586 222	1-IV	ценовые предложения
168	6319	шт	1	26 243	26 243	1-IV	из одного источника
169	6320	шт	4	37 178	148 714	1-IV	из одного источника
170	6322	шт	14	53 776	752 858	1-IV	ценовые предложения
171	6324	шт	13	82 631	1 074 203	1-IV	ценовые предложения
172	66406	шт	8	9 064	72 512	1-IV	из одного источника
173	66412	шт	6	29 259	175 555	1-IV	из одного источника
174	7022(46122)	шт	1	21 143	21 143	1-IV	из одного источника
175	7204	шт	4	1 060	4 240	1-IV	из одного источника
176	7306	шт	32	2 422	77 491	1-IV	из одного источника
177	7307	шт	2	3 465	6 929	1-IV	из одного источника
178	7311	шт	8	8 273	66 182	1-IV	из одного источника
179	7318	шт	14	14 125	197 750	1-IV	из одного источника
180	7506	шт	4	4 540	18 161	1-IV	из одного источника
181	7507	шт	6	2 875	17 250	1-IV	из одного источника
182	7518	шт	8	17 656	141 248	1-IV	из одного источника
183	7518K	шт	6	17 656	105 936	1-IV	из одного источника
184	7522	шт	6	21 691	130 146	1-IV	из одного источника
185	7526	шт	10	39 347	393 470	1-IV	ценовые предложения
186	7536	шт	4	153 082	612 326	1-IV	ценовые предложения
187	7538	шт	6	141 250	847 500	1-IV	ценовые предложения
188	7612	шт	6	10 897	65 380	1-IV	из одного источника
189	7616	шт	8	18 160	145 282	1-IV	из одного источника
190	8108	шт	16	606	9 691	1-IV	из одного источника
191	8110	шт	2	2 265	4 530	1-IV	из одного источника
192	8111	шт	2	2 231	4 462	1-IV	из одного источника
193	81113	шт	4	2 868	11 472	1-IV	из одного источника
194	8112	шт	2	3 003	6 006	1-IV	из одного источника
195	8113	шт	4	4 540	18 160	1-IV	из одного источника
196	8216	шт	4	4 893	19 572	1-IV	из одного источника
197	8222	шт	6	23 372	140 234	1-IV	из одного источника
198	8222(S1222)	шт	2	23 372	46 745	1-IV	из одного источника

199	180202		шт	8	858	6 864	I - IV	из одного источника
200	3622		шт	12	121 912	1 462 944	I - IV	ценовые предложения
201	180309		шт	2	4 820	9 641	I - IV	из одного источника
202	Трубка стеклянная Ф19х3 термостойкая, 30 шт/уп		уп	1	393482	393 482	I - IV	ценовые предложения
203	Маты базальтовые БМТВ-М-2 из тонкого волокна прошивные на металлической сетке плотностью 50, толщиной 100 мм, размером 1000х2000.		м ²	300,00	45000	13 500 000	II-III	тендер
204	Арзамит-мука-5 ТУ 6-05-1133-82		кг	270,00	600	162 000	I - III	из одного источника
205	Арзамит-раствор-5 ГОСТ 6-05-1133-82		кг	150,00	1050	157 500	I - III	из одного источника
206	Глиноземистый цемент ГОСТ 969-91		тн	4,60	252000	1 159 200	I - III	ценовые предложения
207	Диабазовый порошок ТУ 21-РСФСР-ЭД-695-79		тн	20,00	242150	4 843 000	I - III	ценовые предложения
208	Жидкое стекло ГОСТ 13078-81		тн	9,60	171520	1 646 592	I - III	ценовые предложения
209	Кирпич диатомовый марки 600 230х13х65 ТУ 5764-001-87745488-2010		м ³	100,00	252000	25 200 000	I - III	тендер
210	Кирпич пендиатомитный теплоизоляционный 246х122х64 ТУ 5764-001-87745488-2010		м ³	140,00	227000	31 780 000	I - III	тендер
211	Кирпич шамотный прямой марки ШБ-5 230х113х65 ГОСТ 390-96		т	134,50	170000	22 865 000	I - III	тендер
212	Мертель шамотный (алюмин.-силикатный) ГОСТ 6137-97		тн	35,00	121000	4 235 000	I - III	ценовые предложения
213	Плитка кислотоупорная 230х113х30 ГОСТ 961-79		м ²	134,50	15 000	2 017 500	I - III	ценовые предложения
214	Шамотный наполнитель (крошка 5-20мм) ГОСТ 23037-99		тн	17,00	90 000	1 530 000	I - III	ценовые предложения
215	Слюдяные пластины 210х23х0,2		шт	1 310	2016	2 957 875	I-III	ценовые предложения
216	Слюдяные пластины 160х28х0,2 ГОСТ 13752-86		шт	1 310	1695	2 486 904	I-III	ценовые предложения
217	Азот		м ³	30	589	17 670	I - IV	из одного источника
218	Углекислота		кг	1 500	500	750 000	I - IV	ценовые предложения
219	Кислород		м ³	10 500	337	3 538 500	I - IV	ценовые предложения
220	Пропан-бутан		кг	6 000	210	1 260 000	I - IV	ценовые предложения
221	Броня клинвая (295) 2-31863И1		шт	24	142916	3 429 972	I - IV	ценовые предложения
222	Броня клинвая (400) 2-31868И1		шт	10	155671	1 556 711	I - IV	ценовые предложения
223	Броня барабана (295) 2-31864И1		шт	110	128385	14 122 394	I - IV	ценовые предложения
224	Броня барабана (400) 2-31867И1		шт	50	172751	8 637 525	I - IV	ценовые предложения
225	Броня торцевая верхняя 3-54582И1		шт	60	78497	4 709 796	I - IV	ценовые предложения
226	Броня торцевая внутренняя 3-61819И3		шт	30	83347	2 500 407	I - IV	ценовые предложения
227	собачки КШМ ст5 верхние (по черт ттц) №5126		шт	8	12147	97 176	II-III	ценовые предложения
228	собачки КШМ ст5 нижние (по черт ттц) №5116		шт	8	15820	126 560	II-III	ценовые предложения
229	скоба П-образная		шт	9700	51910	503 527 000	I - IV	ценовые предложения
230	диск ДДЗ-500 ст110Г13л (по черт ттц)		шт	32	80000	2 560 000	I - IV	ценовые предложения
231	билы молотковые ст110Г13л (по черт ттц)		шт	120	30000	3 600 000	II-III	ценовые предложения
232	Автом М8Б		л	500	850	425 000	I - IV	ценовые предложения
233	антифриз (зеленый)		л	200	792	158 400	I - IV	из одного источника
234	Нефраз		л	540	820	442 800	I - IV	ценовые предложения
235	Литол 24		кг	200	1850	370 000	I - IV	ценовые предложения

236	масло HUTER 2T	л	10	1600		16 000	I - IV	из одного источника
237	Масло ТСП-15К	л	1 000	1000		1 000 000	I - IV	ценовые предложения
238	Масло И20 ГОСТ17479.4-87	кг	1	1000		1 000	I - IV	из одного источника
239	Масло И40	кг	1 900	600		1 140 000	I - IV	ценовые предложения
240	Масло И50	л	11 600	690		8 004 000	I - IV	ценовые предложения
241	Масло дизельное M10ДМ	л	8 922	650		5 799 300	I - IV	ценовые предложения
242	масло моторное DONG LONG UNIVERSAL 10W30 CF-4 (л)	л	624	1800		1 123 200	I - IV	ценовые предложения
243	масло трансмиссионно-гидравлическое DONG LONG (л)	л	852	2000		1 704 000	I - IV	ценовые предложения
244	масло трансмиссионно-минеральное DONG LONG (л)	л	120	1950		234 000	I - IV	из одного источника
245	масло моторное Rosneft	л	160	990		158 400	I - IV	из одного источника
246	масло гидравлическое минеральное DONG LONG (л)	л	160	1550		248 000	I - IV	из одного источника
247	Масло компрессорное Compressor OILER VDL 46	л	130	1450		188 500	I - IV	из одного источника
248	масло компрессорное КС-19	л	1 000	963		963 000	I - IV	ценовые предложения
249	масло дизельное M14B2	л	4 500	867		3 901 500	I - IV	ценовые предложения
250	Масло трансформаторное T1500	л	2 565	700		1 795 500	I - IV	ценовые предложения
251	Масло турбинное ТП 22 С	л	25 000	800		20 000 000	I - IV	тендер
252	нигрол	л	300	620		186 000	I - IV	ценовые предложения
253	смазка графитная	кг	30	762		22 860	I - IV	из одного источника
254	Смазка Циатим-221	кг	1	13000		13 000	I - IV	из одного источника
255	Смазка "Циатим 202" ГОСТ11110	кг	30	2256		67 680	I - IV	из одного источника
256	Солидол	кг	720	762		548 640	I - IV	ценовые предложения
257	жидкость тормозная	бут	30	1800		54 000	I - IV	из одного источника
258	очиститель карборатора	шт	20	900		18 000	I - IV	из одного источника
259	Средство от ржавчины ВД-40 или аналог	шт	20	900		18 000	I - IV	из одного источника
260	фильтр масляный	шт	1	21000		21 000	I - IV	из одного источника
261	фильтр топливный	шт	2	5700		11 400	I - IV	из одного источника
262	фильтр масляный Евро 2	шт	12	3650		43 800	I - IV	из одного источника
263	фильтр топливный 612600081334	шт	10	6850		68 500	I - IV	из одного источника
264	фильтр топливный PL420	шт	2	5700		11 400	I - IV	из одного источника
265	фильтр топливный FS1212	шт	16	6750		108 000	I - IV	из одного источника
266	фильтр масляный двигателя LF-9009	шт	8	10650		85 200	I - IV	из одного источника
267	фильтр трансмиссионный	шт	4	5500		22 000	I - IV	из одного источника
268	фильтр воздушный PU2240	шт	2	14950		29 900	I - IV	из одного источника
269	фильтр воздушный PU31/45	шт	4	35900		143 600	I - IV	из одного источника
270	фильтр воздушный ORG	шт	2	44100		88 200	I - IV	из одного источника
271	фильтр топливный ORG 612600081334 1000442956	шт	4	6800		27 200	I - IV	из одного источника
272	фильтр топливный ORG 612600081335 1000588583	шт	4	16700		66 800	I - IV	из одного источника
273	фильтр масляный FELIX 406 M	шт	2	1750		3 500	I - IV	из одного источника
274	фильтр топливный FELIX 02 T (50)	шт	10	300		3 000	I - IV	из одного источника

275	Фильтр КТГ-0067А	шт.	4	14250	57 000	1-IV	из одного источника
276	Фильтр КТГ-0067А-01	шт	4	4200	16 800	1-IV	из одного источника
277	Фильтр масляный СПО-180	шт	4	5000	20 000	1-IV	из одного источника
278	Фильтр КПП	шт	2	6000	12 000	1-IV	из одного источника
279	фильтр гидравлический 324*148*108	шт	2	18500	37 000	1-IV	из одного источника
280	Фильтр воздушный 2242 13065627 WEICHA1	шт	6	18150	108 900	1-IV	из одного источника
281	Фильтр воздушный SD 22 -ге 2шт)	шт	30	28900	867 000	1-IV	ценовые предложения
282	Фильтр воздушный Арт.# 612600114993	шт	30	25900	777 000	1-IV	ценовые предложения
283	Фильтр воздушный УРАЛ 4320	шт	4	9638	38 554	1-IV	из одного источника
284	Фильтр гидравлический 175-60-27380	шт	30	8400	252 000	1-IV	из одного источника
285	Фильтр гидравлический WL100*100-J-1 Z3.10.6.4A	шт	6	7252	43 512	1-IV	из одного источника
286	Фильтр гидравлический WL100*100-J-2 Z3.10.6.A.4	шт	6	7252	43 512	1-IV	из одного источника
287	Фильтр гидравлический Арт.16У-60-13000	шт	4	28500	114 000	1-IV	из одного источника
288	Фильтр гидравлический Н 000011125	шт	6	13700	82 200	1-IV	из одного источника
289	Фильтр КПП 16 У-75-23200	шт	60	5600	336 000	1-IV	из одного источника
290	Фильтр масляный JX 0818	шт	6	10752	64 512	1-IV	из одного источника
291	Фильтр масляный L.F 9009	шт	30	4211	126 330	1-IV	из одного источника
292	Фильтр масляный Арт.61000070005	шт	60	4760	285 600	1-IV	из одного источника
293	Фильтр топливный CLX 234/CLX233	шт	12	16325	195 900	1-IV	из одного источника
294	Фильтр топливный FS 1212	шт	60	6720	403 200	1-IV	ценовые предложения
295	Фильтр топливный грубый Арт.1000424916	шт	30	15344	460 320	1-IV	ценовые предложения
296	Фильтр топливный тонкий Арт.1000442956	шт	60	7168	430 080	1-IV	ценовые предложения
297	Фильтр трансмиссии WL100*100-J с внутр.резьбой	шт	6	16800	100 800	1-IV	из одного источника
298	Бумага для офисной техники А4	пач	1 500	2500	3 750 000	1-IV	ценовые предложения
299	Блокнот	шт	20	510	10 200	1-IV	из одного источника
300	Ежедневник	шт	40	1413	56 520	1-IV	из одного источника
301	Карандаш простой	шт	30	48	1 442	1-IV	из одного источника
302	Клей карандаш	шт	50	400	20 000	1-IV	из одного источника
303	Корректор	шт	20	312	6 247	1-IV	из одного источника
304	Ножницы	шт	5	366	1 828	1-IV	из одного источника
305	Папка "корона"	шт	20	157	3 140	1-IV	из одного источника
306	Папка бумажная	шт	30	87	2 601	1-IV	из одного источника
307	Папка пластиковая	шт	20	150	3 000	1-IV	из одного источника
308	Папка с зажимом	шт	20	726	14 520	1-IV	из одного источника
309	Разбавитель корректора	шт	9	317	2 849	1-IV	из одного источника
310	Регистратор (5 см)	шт	45	726	32 670	1-IV	из одного источника
311	Регистратор (7 см)	шт	45	726	32 670	1-IV	из одного источника
312	Регистратор (9 см)	шт	60	726	43 560	1-IV	из одного источника
313	Ручка	шт	50	150	7 521	1-IV	из одного источника
314	Скобы для степлера №10	шт	45	165	7 425	1-IV	из одного источника
315	Скобы для степлера №20	шт	30	250	7 500	1-IV	из одного источника
316	Скоросшиватель бумажный	шт	100	116	11 600	1-IV	из одного источника
317	Скоросшиватель пластик	шт	50	726	36 300	1-IV	из одного источника
318	Скотч 2 см	шт	6	140	840	1-IV	из одного источника

319	Скотч 5 см	шт.	6	862	5 171	1-IV	из одного источника
320	Скрепки	шт	20	151	3 020	1-IV	из одного источника
321	Степлер малый	шт	4	780	3 120	1-IV	из одного источника
322	Стилки закладки пластик стрелки	шт	20	130	2 600	1-IV	из одного источника
323	Тетрадь 96 лист большая	шт	5	705	3 525	1-IV	из одного источника
324	Точилка для карандаша	шт	6	130	780	1-IV	из одного источника
325	Файл пластиковый	шт	2 000	20	40 000	1-IV	из одного источника
326	Бензин АИ-92	л	43 154	210	9 062 340,000	1-IV	ценовые предложения
327	Дизельное топливо зимнее	л	104 078	420	48 958,291		
328	Дизельное топливо летнее	л	148 627	269	44 778,343		
329	Аммиак водный	кг	350	605	211 750	1-IV	из одного источника
330	Калий хромовокислый	г	100	12	1 200	1-IV	из одного источника
331	Калия гидроокись	г	500	2	1 000	1-IV	из одного источника
332	Реактив Несслера	л	2	25 223	50 446	1-IV	из одного источника
333	Ртуть азотнокислая	г.	200	121	24 200	1-IV	из одного источника
334	Серебро азотнокислое ч.д.а.	г	200	504	100 800	1-IV	из одного источника
335	Хромоген черный ЕГ	г.	20	202	4 040	1-IV	из одного источника
336	Антискалант (авакомплекс MF-SRO-17) ТУ 2499-031-46824383-2015	кг	2 375	2 300	5 462 500	1-IV	ценовые предложения
337	Детергент кислотный уп=20 кг	кг	1 440	1 300	1 872 000	1-IV	ценовые предложения
338	Детергент щелочной уп=20 кг	кг	1 440	2 150	3 096 000	1-IV	ценовые предложения
339	Картрижные фильтры HUTREX GX05-40-ХК	шт	1 000	9 080	9 080 000	1-IV	ценовые предложения
340	Мембраны для установки OSMO	шт	36	307 567	11 072 412	1-IV	ценовые предложения
341	Соль поваренная техническая 95% в мешках весом 1 т.	тн	1 540	24 283	37 395 820	1-IV	тендер
342	Железо сернокислое, железный купорос 54%	тн	15	289 111	4 336 665	1-IV	ценовые предложения
343	Едкий натр,натрий гидроокись,сода каустическая 92%	кг	1 425	504	718 200	1-IV	ценовые предложения
344	Ингибитор СК-110	кг	400	2 018	807 200	1-IV	ценовые предложения
345	Кальция гипохлорит	кг	800	1 211	968 800	1-IV	ценовые предложения
346	Натрий сернистокислый пиросульфит Na2S2O5(безводный) 93%	кг	1 725	1 300	2 242 500	1-IV	ценовые предложения
347	Гидразин-гидрат	кг	800	8 071	6 456 800	1-IV	ценовые предложения
348	Натрия гипохлорит 11%	кг	8 400	520	4 368 000	1-IV	ценовые предложения
349	Тринатрийфосфат	кг	3 600	792	2 851 200	1-IV	ценовые предложения
350	Щелочь концентр. КОН	кг	400	2 000	800 000	1-IV	ценовые предложения
351	Катионит Ку-2	т	2	1 457 135	2 914 270	1-IV	ценовые предложения
352	Спирт этиловый, 99%	л	10	2 500	25 000	1-IV	из одного источника
353	Комплект пенетрантов для цветной дефектоскопии, SHERVIN	комп	60	41600	2 496 000	1-IV	ценовые предложения
354	преобразователь ПЭП для гибов в комплекте с СОП 76х6	шт	2	99883	199 766	1-IV	из одного источника
355	преобразователь ПЭП для гибов в комплекте с СОП ф108*9	шт	2	100892	201 784	1-IV	из одного источника
356	преобразователь ПЭП для гибов в комплекте с СОП ф133*13	шт	2	136205	272 410	1-IV	из одного источника

357	преобразователь ПЭП для гибов в комплекте с СОП ф219*21	шт	2	174040	348 080	I - IV	из одного источника
358	преобразователь ПЭП для гибов в комплекте с СОП ф273*30	шт	2	232053	464 106	I - IV	из одного источника
359	преобразователь ПЭП для стыков в комплекте с СОП	шт	2	68900	137 800	I - IV	из одного источника
360	преобразователь ПЭП для стыков в комплекте с СОП ф108*9	шт	2	100892	201 784	I - IV	из одного источника
361	преобразователь ПЭП для стыков в комплекте с СОП ф133*13	шт	2	136205	272 410	I - IV	из одного источника
362	преобразователь ПЭП для стыков в комплекте с СОП ф219*21	шт	2	174040	348 080	I - IV	из одного источника
363	преобразователь ПЭП для стыков в комплекте с СОП ф32*4	шт	2	95847	191 694	I - IV	из одного источника
364	преобразователь ПЭП для стыков в комплекте с СОП ф42*5	шт	2	95847	191 694	I - IV	из одного источника
365	преобразователь ПЭП для стыков в комплекте с СОП ф76*6	шт	2	99883	199 766	I - IV	из одного источника
366	Кабель с совмещенным ПЭП (Lemo)	шт	10	13000	130 000	I - IV	из одного источника
367	Набивка сальниковая АГИ 10x10	кг	10	6900	69 000	I - IV	из одного источника
368	Набивка сальниковая АГИ 12x12	кг	10	6900	69 000	I - IV	из одного источника
369	Набивка сальниковая АГИ 14x14	кг	10	6900	69 000	I - IV	из одного источника
370	Набивка сальниковая АГИ 16x16	кг	10	6900	69 000	I - IV	из одного источника
371	Набивка сальниковая АГИ 18x18	кг	22	5950	130 900	I - IV	из одного источника
372	Набивка сальниковая АГИ 6x6	кг	20	6900	138 000	I - IV	из одного источника
373	Набивка сальниковая АГИ 8x8	кг	10	6900	69 000	I - IV	из одного источника
374	Набивка сальниковая АПР 10x10	кг	92	5950	547 400	I - IV	ценовые предложения
375	Набивка сальниковая АПР 12x12	кг	90	5950	535 500	I - IV	ценовые предложения
376	Набивка сальниковая АПР 14x14	кг	30	5950	178 500	I - IV	из одного источника
377	Набивка сальниковая АПР 16x16	кг	20	5950	119 000	I - IV	из одного источника
378	Набивка сальниковая АПР 6x6	кг	80	5950	476 000	I - IV	ценовые предложения
379	Набивка сальниковая АПР 8x8	кг	35	5950	208 250	I - IV	из одного источника
380	Сальниковая набивка АПР28x28.	кг	30	6700	201 000	I - IV	из одного источника
381	Сальниковая набивка АПР24x24	кг	75	5950	446 250	I - IV	ценовые предложения
382	Сальниковая набивка АПР 20x20 мм	кг	60	5950	357 000	I - IV	из одного источника
383	Сальниковая набивка АПР 30x30 мм	кг	20	6700	134 000	I - IV	из одного источника
384	Набивка сальниковая АФТ	кг	2	10115	20 230	I - IV	из одного источника
385	Набивка сальниковая плетенная марки ВАТИ 320 АР 10x10	кг	60	42572	2 554 320	I - IV	ценовые предложения
386	Набивка сальниковая плетенная марки ВАТИ 320 АР 12x12	кг	60	42572	2 554 320	I - IV	ценовые предложения
387	Набивка сальниковая плетенная марки ВАТИ 320 АР 14x14	кг	80	42572	3 405 760	I - IV	ценовые предложения

388	Набивка сальниковая плетенная марки ВАТИ 320 АР 16x16	кг.	60	42572	2 554 320	I - IV	ценовые предложения
389	Набивка сальниковая плетенная марки ВАТИ 320 АР 6x6	кг	60	42572	2 554 320	I - IV	ценовые предложения
390	Набивка сальниковая плетенная марки ВАТИ 320 АР 8x8	кг	60	42572	2 554 320	I - IV	ценовые предложения
391	Сальниковая набивка АПР31 10x10.	кг	35	5802	203 070	I - IV	из одного источника
392	Сальниковая набивка АПР31 12x12.	кг	21	5802	121 842	I - IV	из одного источника
393	Сальниковая набивка АПР31 14x14.	кг	20	5802	116 040	I - IV	из одного источника
394	Сальниковая набивка АПР31 16x16.	кг	20	5802	116 040	I - IV	из одного источника
395	Сальниковая набивка АПР31 18x18.	кг	20	5802	116 040	I - IV	из одного источника
396	Сальниковая набивка АПР31 20x20.	кг	20	5802	116 040	I - IV	из одного источника
397	Сальниковая набивка АПР31 8x8.	кг	21	5802	121 842	I - IV	из одного источника
398	Сальниковая набивка ВАТИ 10x10.	кг	10	37674	376 740	I - IV	ценовые предложения
399	Сальниковая набивка ВАТИ 12x12.	кг	10	37674	376 740	I - IV	ценовые предложения
400	Сальниковая набивка ВАТИ 14x14.	кг	20	37674	753 480	I - IV	ценовые предложения
401	Сальниковая набивка ВАТИ 16x16.	кг	20	37674	753 480	I - IV	ценовые предложения
402	Сальниковая набивка ВАТИ 18x18.	кг	20	37674	753 480	I - IV	ценовые предложения
403	Сальниковая набивка ВАТИ 6x6.	кг	10	37674	376 740	I - IV	из одного источника
404	Сальниковая набивка ВАТИ 8x8.	кг	10	37674	376 740	I - IV	из одного источника
405	Асбест распушенный V сорт А-6-40 ГОСТ 12871	тн	35	334650	11 813 145	I - IV	ценовые предложения
406	Асбест хризолитовый	тн	2	334650	669 300	I - IV	ценовые предложения
407	Асболоух ШАП-01	кг	1 200	1638	1 965 600	I - IV	ценовые предложения
408	Асболоух-шнур 20	кг	154	3485	536 690	I - IV	из одного источника
409	Асботкань АТ-6 размер 630x630x4 мм ГОСТ6102-67	шт	35	7481	261 835	I - IV	из одного источника
410	Картон асбестовый	тн	800	520	416 000	I - IV	ценовые предложения
411	Паронит МБС 1 мм	кг	5	2751	13 755	I - IV	из одного источника
412	Паронит МБС 2 мм	кг	5	2626	13 130	I - IV	из одного источника
413	Паронит ПМБ б=1 мм, размер листа 1000x1500.	кг	10	2751	27 510	I - IV	из одного источника
414	Паронит ПМБ б=2 мм, размер листа 1000x1500.	кг	30	2626	78 780	I - IV	из одного источника
415	Паронит ПМБ б=3 мм, размер листа 1000x1500.	кг	45	2626	118 170	I - IV	из одного источника
416	Паронит ПМБ б=3мм (Паронит 3x1000x1500 ГОСТ 481-80).	кг	12	2626	31 512	I - IV	из одного источника
417	Паронит ПОН 0,5мм ГОСТ 481-80	кг	20	3002	60 040	I - IV	из одного источника
418	Паронит ПОН 1мм ГОСТ 481-80	кг	35	2698	94 430	I - IV	из одного источника
419	Паронит ПОН 2мм ГОСТ 481-80	кг	45	2494	112 230	I - IV	из одного источника
420	Паронит ПОН 3мм ГОСТ 481-80	кг	137	2494	341 678	I - IV	из одного источника
421	Паронит ПОН 4мм ГОСТ 481-80	кг	30	2494	74 820	I - IV	из одного источника
422	Паронит ПОН 5мм	кг	3	2494	7 482	I - IV	из одного источника
423	Паронит ПОН 5мм ГОСТ 481-80	кг	3	2494	7 482	I - IV	из одного источника
424	Паронит ПОН б=0,5 мм, размер листа 1500x1700.	кг	10	3002	30 020	I - IV	из одного источника
425	Паронит ПОН б=1 мм, размер 1500x1500 мм.	кг	10	2700	27 000	I - IV	из одного источника
426	Паронит ПОН б=1 мм, размер листа 1500x1700.	кг	15	2700	40 500	I - IV	из одного источника
427	Паронит ПОН б=1,5мм (Паронит 1,5x1770x3000 ГОСТ 481-80).	кг	40	2715	108 600	I - IV	из одного источника
428	Паронит ПОН б=2 мм, размер листа 1500x1500.	кг	30	1060	31 800	I - IV	из одного источника

429	Паронит ПОН б=3 мм, размер листа 1500x1500.	кг	280	1060	296 800	1 - IV	ценовые предложения
430	Паронит ПОН б=3мм (Паронит 3x1500x1500 ГОСТ 481-80).	кг	60	1060	63 600	1 - IV	из одного источника
431	Паронит ПОН-Б 2 мм	кг	8	1060	8 480	1 - IV	из одного источника
432	паронит ПЭ 481-80 размер 630x630x4 мм- ГОСТ 481-71	кг	210	3564	748 440	1 - IV	ценовые предложения
433	Шнур асбестовый 25 мм ШАП-01 ГОСТ 1779-83	кг	320	2800	896 000	1 - IV	ценовые предложения
434	Фонарь налобный	шт	36	7900	284 400	1 - IV	из одного источника
435	Лампа MEGALIGHT -LED 6500K IP20(60W IP20) 170x230 цоколь E40	шт	40	5580	223 200	1 - IV	из одного источника
436	Лампа светодиодная LED-A65-VC 23Вт 230В E27 6500К 2250Лм IN HOME	шт	30	6000	180 000	1 - IV	из одного источника
437	Лампа светодиодная LED-HP-PRO 60Вт 230В E27 с адаптором E40 6500К 5700Лм (IN HOME)	шт	50	6000	300 000	1 - IV	из одного источника
438	Лампа светодиодная LED-HP-PRO 60Вт 230В E27 с адаптором E40 6500К 5700Лм (IN HOME)	шт	24	4300	103 200	1 - IV	из одного источника
439	Фонарь NPT-SP13-ACCU Прожект./кемп. 94 783 Navigator	шт	20	3000	60 000	1 - IV	из одного источника
440	Прожектор ДДО 8-200 светодиодный черный IP65 6500 К INHOME	шт	30	24000	720 000	1 - IV	ценовые предложения
441	Лампа светодиодная 220В	шт	600	784	470 400	1 - IV	ценовые предложения
442	ветошь, ширина 1.40м	м/пг	1 400	345	482 510	1 - IV	ценовые предложения
443	бязь х/б 1500x100м	м/пг	810	989	800 888	1 - IV	ценовые предложения
444	нетканое полотно, ширина 1.35м	рулон	20	24115	482 300	1 - IV	ценовые предложения
445	Акт на списание израсходованных ТМЦ	шт	200	10	2 000	1 - IV	из одного источника
446	Акт на списание малоценных материалов	шт	30	30	900	1 - IV	из одного источника
447	акт об оприходовании запасов, полученных при разборке и демонтаже основных средств	шт	12	10	120	1 - IV	из одного источника
448	Бланк наряд-допуска	шт	3 000	10	30 000	1 - IV	из одного источника
449	ведомость анализов пыли и недожога	шт	400	20	8 000	1 - IV	из одного источника
450	ведомость регистрац. анализов по топливу	шт	400	20	8 000	1 - IV	из одного источника
451	Журнал дефектов	шт	15	750	11 250	1 - IV	из одного источника
452	Журнал приема-сдачи смены дежурными	шт	5	750	3 750	1 - IV	из одного источника
453	Журнал для СМС	шт	20	750	15 000	1 - IV	из одного источника
454	Журнал заявок на вывод из работы оборудования, не находящегося в ведении диспетчера	шт	2	750	1 500	1 - IV	из одного источника
455	Журнал инструктажей	шт	28	750	21 000	1 - IV	из одного источника
456	Журнал проверки знаний и квалификаций работников	шт	1	750	750	1 - IV	из одного источника
457	Журнал распоряжений	шт	7	750	5 250	1 - IV	из одного источника
458	Журнал учёта противояварийных тренировок	шт	5	750	3 750	1 - IV	из одного источника
459	Журнал учёта работ по нарядам и распоряжениям	шт	9	750	6 750	1 - IV	из одного источника
460	Журнал вахтенный	шт	21	750	15 750	1 - IV	из одного источника
461	Натурный лист посзда	шт	1 440	10	14 400	1 - IV	из одного источника

462	Наряд для работы в электроустановках	шт.	960	10	9 600	I-IV	из одного источника
463	Оперативный журнал	шт.	50	750	37 500	I-IV	из одного источника
464	Путевой лист	шт.	3 600	10	36 000	I-IV	из одного источника
465	Суточная ведомость турбоагрегата ср. давления	шт.	372	20	7 440	I-IV	из одного источника
466	Суточная ведомость питательных насосов	шт.	372	20	7 440	I-IV	из одного источника
467	Суточная ведомость по турбоагрегатам	шт.	744	20	14 880	I-IV	из одного источника
468	Суточная ведомость топлива	шт.	400	20	8 000	I-IV	из одного источника
469	Суточная ведомость х/контроля воды, пара, угля	шт.	1 116	20	22 320	I-IV	из одного источника
470	Суточная ведомость ХВО	шт.	400	20	8 000	I-IV	из одного источника
471	Суточная ведомость циркуляционных насосов	шт.	372	20	7 440	I-IV	из одного источника
472	суточная ведомость(ВХР)	шт.	400	20	8 000	I-IV	из одного источника
473	Требование форма №М-11	шт.	2 100	7	14 700	I-IV	из одного источника
474	Уведомление формат А5	шт.	720	7	5 040	I-IV	из одного источника
475	Эксплуатационный журнал	шт.	37	350	12 950	I-IV	из одного источника
476	войлок технический	кг	1 170	6558	7 672,860	I-IV	ценовые предложения
477	лента тормозная Фередо	кг	480	6129	2 941,920	I-IV	ценовые предложения
478	молоко (пакет 0,5л) 2,5% жирности	шт.	42 944	197	8 459 968	I-IV	ценовые предложения
479	Шары размолочные ГОСТ 7524-89	тн	110,00	700 000	77 000 000	I-IV	ТЕНДЕР
480	регулирование поверхностного стока	м ³	106 779 813,36	0,925	98 771 327	I-IV	из одного источника
481	техническая диспетчеризация	тыс. кВт*ч	526 183,02	0,34263	180 284 177	I-IV	из одного источника
482	балансирование рынка э/э	тыс. кВт*ч	526 183,02	0,06121	32 207 026	I-IV	из одного источника
483	перевозка угля	тонна	610 000,00	3000,00	1 830 000 000	I-IV	тендер
484	водоснабжение	м ³	16 788,00	109,50	1 838 286	I-IV	из одного источника
485	водоотведение	м ³	41 868,00	234,55	9 820 139	I-IV	из одного источника
486	обязательное страхование работодателя, ГПО				7 368 758	I-IV	ценовые предложения
487	обязательное страхование ГПО автовладелец				244 422	I-IV	из одного источника
488	обязательное страхование ГПО опасных объектов				110 076	I-IV	из одного источника
489	экологическое страхование				1 701 760	I-IV	из одного источника
491	АО "Казахтелеком"				326 991	I-IV	из одного источника
492	телефонная связь "AsiaBell"				242 893	I-IV	из одного источника
493	интернет "ТТК"				388 521	I-IV	из одного источника
494	обслуживание кассового аппарата				19 832	I-IV	из одного источника
495	почтовые и курьерские услуги				336 051	I-IV	из одного источника
496	подписка				2 250 389	I-IV	из одного источника
497	ЭГСР (электрогидравлическая система регулирования ТА)				1 500 000	I-IV	ценовые предложения
498	командировочные расходы				3 227 131	I-IV	из одного источника
499	представительские расходы				3 189 783	I-IV	из одного источника
500	тех.осмотр автомобилей				53 675	I-IV	из одного источника
501	тех.освидетельствование оборудования				1 765 625	I-IV	ценовые предложения
502	услуги по организации и проведению централизованных торгов электрической мощностью				2 340 000	I-IV	из одного источника
503	услуги по выгрузке вагонов				120 121 455	I-IV	тендер
504	услуги охраны				87 840 000	I-IV	тендер

505	техническое обслуживание приборов тепловозов (ТТМ-6)								3 144 400	I-IV	ценовые предложения
506	техническое обслуживание тепловозов (ТТМ-6, ТТМ-4)								20 032 800	I-IV	ценовые предложения
507	техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы								312 897	I-IV	ценовые предложения
508	энергетическая экспертиза о тех.состоянии оборудования к паспорту готовности								710 357	I-IV	ценовые предложения
509	поверка средств измерений								10 801 589	I-IV	ценовые предложения
510	ремонт средств измерений								504 464	I-IV	ценовые предложения
511	актуализация НТД								41 366	I-IV	из одного источника
512	приобретение НТД								25 223	I-IV	из одного источника
513	транспортные расходы при поверке приборов								50 446	I-IV	из одного источника
514	освидетельствование измерительных комплексов АСКУЭ								353 125	I-IV	ценовые предложения
515	услуги автовышки								411 643	I-IV	из одного источника
516	услуги автопогрузчика								1 360 000	I-IV	ценовые предложения
517	услуги экскаватора								560 000	I-IV	ценовые предложения
518	услуги длинномер								306 000	I-IV	из одного источника
519	услуги спец.техники								72 642 858	I-IV	из одного источника
520	дератизация								318 000	I-IV	из одного источника
521	перезарядка огнетушителей								1 590 000	I-IV	ценовые предложения
522	обучение персонала								3 912 098	I-IV	ценовые предложения
523	тех.обслуживание средств измерений								2 259 677	I-IV	ценовые предложения
524	медосмотр								5 650 000	I-IV	ценовые предложения
525	аттестация рабочих мест								1 352 508	I-IV	ценовые предложения
526	дезинфекция рабочих мест								324 360	I-IV	ценовые предложения
527	проведение инструментальных замеров, отбора проб пыли								1 144 185	I-IV	ценовые предложения
528	услуги прачечной								1 497 600	I-IV	ценовые предложения
529	сопровождение эксплуатации программ 1С								972 032	I-IV	ценовые предложения
530	обслуживание систем кода доступа								410 432		из одного источника
531	сопровождение ПО (Fleet book)								231 194	I-IV	ценовые предложения
532	переоценка основных средств								5 000 000	I-IV	ценовые предложения
533	техобслуживание компьютерной и орг.техники								308 829	I-IV	ценовые предложения
534	услуги СМИ								921 369	I-IV	ценовые предложения
535	услуги по переводу документов								1 681 711	I-IV	ценовые предложения
536	тех.обследование кранов и подкрановых путей								1 765 625	I-IV	ценовые предложения
537	мониторинг эмиссий 3В в ОС (проведение испытаний золоулавливающих установок) и мониторинг воздействия на компоненты ОС								3 597 000	I-IV	ценовые предложения
538	установка автоматической системы мониторинга								69 515 222	I-IV	тендер
539	установка ПГО (пылегазоотчистка) (эмульгаторы)								76 832 000	I-IV	тендер
540	мониторинг подземных вод								793 200	I-IV	ценовые предложения
541	вывоз ТБО								1 702 046	I-IV	ценовые предложения
542	вывоз строительных отходов								6 696 498	I-IV	ценовые предложения

571	Ремонт перекрытия здания ТЦ на отк. +7,000м(2пролета)					12 079 000	I-IV	ценовые предложения
572	Ремонт кровли помещения ХВО ряды А-Г в осях 17-26 с ремонтом фасада по ряду А					6 277 000	I-IV	ценовые предложения
	ИТОГО ПО ПЕРЕЧНЮ					6 120 562 919		
	Директор				Кривов С.В.			
	Технический директор				Додонов А.В.			
	Начальник ОЗиМТС				Леонтьев М.Ю.			
	Начальник ОАПиО				Сенгябова К.М.			
	Начальник ПТО				Едапин В.А.			